
ГБОУ ПРОГИМНАЗИЯ «РАДУГА» № 624 

Приказ 

От 28.04.2023                                                                                            № 28 

 

«О начале занятий в Ресурсном Центре» 

На основании заявок, поданных на обучение в Ресурсном Центре (далее - РЦ) по 

программе «Развитие основ надпредметных умений старшего дошкольника средствами 

дополнительного образования»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать группу слушателей из числа педагогических работников 

системы дошкольного образования (группа № 6) и зачислить следующих педагогов на 

курсы повышения квалификации: 

 

2. Занятия проводить на базе ГБДОУ детский сад № 62 Приморского района 

Санкт-Петербурга по адресу: по адресу Гаккелевская ул., д. 33, корп 2 

 
№ 

п/п 

ФИО Должность Номер ДОО 

1.  Баитова Ольга Борисовна воспитатель ГБДОУ детский сад №28 Невского 

района Санкт-Петербурга 

2.  Белова Анна  

Вячеславовна 

воспитатель ГБДОУ детский сад №62 Приморского 

района Санкт-Петербурга 

3.  Грубяк Лариса 

Николаевна 

воспитатель ГБОУ школа №13 Приморского района 

Санкт-Петербурга 

4.  Ероян Ивета Арутюновна воспитатель ГБДОУ детский сад №62 Приморского 

района Санкт-Петербурга 

5.  Козьмина Ольга 

Викторовна 

воспитатель ГБДОУ детский сад №62 Приморского 

района Санкт-Петербурга 

6.  Кононова Татьяна 

Вячеславовна 

воспитатель ГБДОУ детский сад №98 Невского 

района Санкт-Петербурга 

7.  Копягина Наталья 

Сергеевна 

инструктор по ФК ГБДОУ детский сад №62 Приморского 

района Санкт-Петербурга 

8.  Краснова Наталья 

Владимировна 
воспитатель 

ГБДОУ детский сад №38 Приморского 

района Санкт-Петербурга 

9.  Лунгу Мария 

Владимировна 
воспитатель 

ГБДОУ детский сад №28 Невского 

района Санкт-Петербурга 

10.  Марченко Виолетта 

Валерьевна 

заместитель 

заведующего 

ГБДОУ детский сад №98 Невского 

района Санкт-Петербурга 

11.  Минченко Владислава 

Геннадьевна 

воспитатель ГБОУ школа №13 Приморского района 

Санкт-Петербурга 

12.  Никольская Елена 

Рудольфовна 
воспитатель 

ГБДОУ детский сад №38 Приморского 

района Санкт-Петербурга 

13.  Офицерова Юлия 

Андреевна 
воспитатель 

ГБДОУ детский сад №38 Приморского 

района Санкт-Петербурга 

14.  Путнина Наталья 

Валерьевна 
воспитатель 

ГБДОУ детский сад №38 Приморского 

района Санкт-Петербурга 

15.  Сидоренко Анна 

Леонидовна 

воспитатель ГБОУ школа №13 Приморского района 

Санкт-Петербурга 

16.  Соболева Ульяна 

Николаевна 
инструктор по ФК 

ГБДОУ детский сад №38 Приморского 

района Санкт-Петербурга 

  



17.  Старина Евгения 

Валентиновна 

педагог доп. 

образования 

ГБДОУ детский сад №62 Приморского 

района Санкт-Петербурга 

18.  Уварова Елизавета 

Александровна 

воспитатель ГБДОУ детский сад №98 

Невского района Санкт-Петербурга 

19.  Федорова Татьяна 

Арнольдовна 

воспитатель ГБДОУ детский сад №62 Приморского 

района Санкт-Петербурга 

 

 

 

 

 

И.о директора                                                                                        Е.В.Прокудина                                      

 
 

 

 


		2023-06-02T11:35:40+0300
	Антоненкова Татьяна Николаевна




